
Zarządzenie nr / 2024 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 20 grudnia 2024 r.

W sprawie: ustalenia cennika opłat za prace sprzętu Gminnego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Ustroniu Morskim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz.U.2024.609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t. j. Dz.U.2021.679 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1

Ustala się cennik opłat za pracę sprzętu Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu 
Morskim wraz z obsługą tego sprzętu:

Lp. Wyszczególnienie Jednostka 
miary

Cena 
netto 

zł

Podatek 
23%  

zł

Cena 
brutto 

zł

Cena dla 
jednostek 

organizacyjnych 
Gminy Ustronie 

Morskie 
pomniejszona o 
30 % - brutto zł

1. Ciągnik URSUS U914 godz. 100 23 123 86,10

2. Ciągnik ZETOR 5340 godz. 80 18,4 98,4 68,88

3. Ciągnik ZETOR PROXIMA godz. 100 23 123 86,10

4. Ciągnik KUBOTA godz. 100 23 123 86,10

5. Ciągnik VEGA godz. 80 18,4 98,4 68,88



6. FORD TRANSIT do 20 km ryczałt 150 34,5 184,5 129,15

7. FORD TRANSIT za km km 3 0,69 3,69 2,58

8. FORD TRANSIT godz. postoju godz. 60 13,8 73,8 51,66

9. Zamiatarka HAKO godz. 200 46 246 172,20

10. PEUGEOT Expert do 20 km ryczałt 150 34,5 184,5 129,15

11. PEUGEOT Expert za km km 3 0,69 3,69 2,58

12. Lublin do 20 km ryczałt 150 34,5 184,5 129,15

13. Lublin za km km 3 0,69 3,69 2,58

14. Przyczepa godz. 20 4,6 24,6 17,22

15. Praca kierowcy godz. 60 13,8 73,8 51,66

16.

Roboczogodzina pracownika 
(obsługa sprzętu 

mechanicznego, zamiatanie, 
ładowanie, odśnieżanie itp..)

godz. 60 13,8 73,8 51,66

17.
Rębak, frezarka do korzeni, 

odchwaszczarka, głowica tnąca 
do gałęzi, odkurzacz naburtowy

godz. 50 11,5 61,5 43,05

18.

Odśnieżanie, koszenie, 
zamiatanie sprzętem 

mechanicznym (ciągnik, 
osprzęt i kierowca)

godz. 210 48,3 258,3 180,81



19.

Sprzęt mechaniczny (pilarka 
spalinowa, kosa spalinowa, 

nożyce do żywopłotu, 
podkszesywarka itp..)

godz. 30 6,9 36,9 25,83

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Ustroniu Morskim.

§3

Traci moc Zarządzenie nr 120 / 2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 25 listopada 2024 
roku.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJ IZ M  INY


